
PRODUKTA DATU LAPA

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA 
Weber

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067 

www.weber.lv

Tālr.: +371 67323803

 

2024-03-19

1/ 2

 

• MonoRoc un UniTop bāzes/pildījuma apmetums
• Nostiprināts ar šķiedrām, piemīt zema ūdens absorbci-

jas spēja
• Ūdens tvaiku caurlaidīgs, lai mitrums struktūrā varētu 

izplūst
• Piemērots biezam pildījumam

APRAKSTS
Izsmidzināms vai ar rokām iestrādājams apmetums vieg-
liem celtniecības blokiem, vieglam betonam un betona 
blokiem un ķieģeļu virsmām izlīdzināšanai un aizpildīšanai, 
piemēram, pamatnes izlīdzināšanai izolācijai, logu rāmju 
aizpildīšanai un iekšdarbiem virsmu izlīdzināšanai. Pro-
dukts tiek izmantots arī kā aizpildošais apmetums UniTop 
trīs slāņu apmešanas sistēmā, kā arī MonoRoc izolācijas 
apmešanas sistēmā. Vairāk nekā 30 mm izlīdzināšanai lie-
lās zonās, ir ieteicams atbalstīt darba veikšanu ar metāla 
līsti, kas tiek pievienota pamatnei.      

KAS JĀZINA PIRMS LIETOŠANAS
Lai iegūtu labus rezultātus atbildoši iecerētajam, apmeša-
nas darbi ir jāveic prasmīgam celtniekam. 
Ja nepieciešams, Weber tehniskā atbalsta serviss atbildēs 
uz jautājumiem par apmešanu.

SAGATAVOŠANA
Pamatnei jābūt tīrai, izturīgai, blīvai un salizturīgai. Mate-
riālus, kas vājina saķeri - sāļus, cementa putekļus, netīru-
mus un rūsu - jānoņem, piemēram, ar smilšu strūklu. Pirms 
uzklāšanas, sausas virsmas ir jāsamitrina. Pirms apme-
šanas koka, stikla, metāla u.c. virsmas ir jāaizsargā. Uz 
nolietotām un neizturīgām pamatnēm ieteicams izmantot 

metāla līstes. Metāla līsti piestiprina pirms apmešanas 5 
mm attālumā no apmešanas virmas (stiprinājumi aptuveni 
4 gab./m²). 
 
Betona virsmu korekcija: 
weber 410 Thinrender vai 415 Unirender fine izmanto 
kā savienojošos apmetumus. Savienojošos apmetumus 
uzklāj, izmantojot ķemmējošu suku vai zobainu špakteļ-
lāpstiņu, lai panāktu labu saķeri aizpildošajam slānim.  

SAJAUKŠANA
Vienu maisu (25 kg) pulvera sajauc ar 4-4,5 litriem tīra 
ūdens. Sajaukšanas laiks ir 3-10 minūtes atkarībā no jau-
cēja. Iegūto maisījumu var lietot aptuveni 3 stundas pēc 
sajaukšanas.

IESTRĀDE
Apmešanas laikā un vismaz 2 dienas pēc tam, pamatnes 
un virsmas temperatūrai jābūt vismaz +5 °C. Ieteicamie 
laika apstākļi ir mākoņains laiks ar +10...+20°C temperatū-
ru. Izvairieties no apmešanas darbu veikšanas tiešos sau-
les staros vai stiprā vējā. Ūdens, kas plūst no jumta un no 
augšas uz izvirzītajām fasādes daļām, jānovirza prom no 
apmetuma virsmas darba laikā un pēc tā. Jau plānošanas 
fāzē svarīgi ir atcerēties, ka lietus ūdens ir jāpārvalda kon-

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Patēriņš aptuveni 1,5 kg/m²/mm

Ieteicamais kārtas 
biezums

5-30 mm (logu rāmju un caurumu aizpildīšanai 
aptuveni 50 mm)

Pievienojamais ūdens 
daudzums

4-4,5 l/25 kg

Saistviela Cements un kaļķis

Pildviela Dabīgās smiltis un kaļķakmens un plastmasas šķied-
ras, daļiņu lielums 0-4 mm

Piedeva Piedevas, lai samazinātu kapilāro ūdens uzsūkšanos 
un uzlabotu izturību pret laika apstākļu iedarbību

Spiedes stiprība pēc 28 
dienām

5-7 Mpa

Ugunsdrošības klase A1, nedegošs (EN 13501-1)

Krāsu produktu grupa 422 Kaļķa-cementa pārklājumi RL 11…13

Rekomendācijas iekārtām Weber sūkņa komplekts ar lielu maisa tvertni vai 
maziem maisiem. Stator Ü356-0.75, tērauda spriego-
juma caurule maks. 45 m.

Derīguma termiņš Uzglabāšanas laiks ir aptuveni 12 mēneši no ražoša-
nas datuma (neatvērts iepakojums, sausā vietā).

Iepakojums 25 kg maiss. 1000 kg lielais maiss.

Sertifikācija CE, M1



PRODUKTA DATU LAPA

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA 
Weber

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067 

www.weber.lv

Tālr.: +371 67323803

 

2024-03-19

2/ 2

trolētā veidā, novirzot to no fasādēm un logiem. Apmetu-
mu uzklāj ar roku, izmantojot apmetēja špakteļlāpstiņu vai 
cieši uzspiežot ar tērauda špakteļlāpstiņu. Apmetumu var 
uzklāt arī mehāniski ar apmetuma sūkni.

PĒCAPSTRĀDE
Apmestajā virsmā jāsaglabā mitrums vismaz 2 dienas pēc 
aizpildīšanas. Sausos un siltos laika apstākļos apmetuma 
pēcapstrāde ir apsmidzināšana 1-2 reizes dienā.                

ATRUNA
Weber ir atbildīgs tikai par produktu datiem, kas sniegti 
datu lapā. Produktu glabāšana, pārstrāde, izmantošana ar 
citiem produktiem, iestrādes process un vietējie laika aps-
tākļi ir ārpus Saint-Gobain Latvija kontroles un atbildības 
zonas.

 

 


